PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA, de acordo
com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta
de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA = DO PREÇO (art.92, V)
2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 33.835,25 (trinta e três mil oitocentos e trinta e cinco

reais e vinte e cinco centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA,

conforme quadro abaixo:

ITEM PRODUTOS UND MARCA QUANT | V. UNIT. V. TOTAL

Colher descartável para sobremesa.
1

embalagem com 50 unid.
EMB Strawplast 200 R$6,60 | R$ 1.320,00

[...]

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso HI da Lei
Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021; DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 21/02/2025;
VIGÊNCIA: 31/12/2025; Dotações orçamentárias:
01.031.0001.2.056 — Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal, VALOR TOTAL: 33.835,25 (trinta e
três mil oitocentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco
centavos), FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 21

DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. HILTOM
SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

[...]

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a7 Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

orçamentárias: 01.031.0001.2.056 — Manutenção das
Atividades da Câmara Municipal; VALOR TOTAL:
61.127,10 (sessenta e um mil cento e vinte e sete reais e dez
centavos), FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal.
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE /MA, AOS 21
DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. HILTOM
SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUEMA

Publicado por: